VERWARMINGSTOEBEHOREN / ACCESSOIRES CHAUFFAGE
HEATING - VENTILATION - AIR CONDITIONING SYSTEMS
40
Type Code Dn VE/UE
RDF 25 0262125 1”FF 1/20
RDF 32 0262132 5/4”FF 1/20
RDF 40 0262140 6/4”FF 1/10
Type Code Dn VE/UE

N 36 – Vacuümklep
N 36 – Clapet casse vide
Type Code Dn VE/UE
N 36 15 0246015 1/2”M 1/24
N 36 20 0246020 3/4”M 1/24
51 mm
34 mm
Type Ø L (mm) H (mm)
RDF 25 1” 83,5 59
RDF 32 5/4” 83,5 59
RDF 40 6/4” 116,5 67
VERWARMINGSTOEBEHOREN / ACCESSOIRES CHAUFFAGE
4141
HEATING - VENTILATION - AIR CONDITIONING SYSTEMS
Type Code Dn VE/UE
USV L-S 0265119 3/4”FF 1/60
Type Code Dn VE/UE
USV R16 0265216 3/4”FM 1/60
USV R20 0265220 3/4”FM 1/30
USV R25 0265225 1”FM 1/20
USV R32 0265232 5/4”FM 1/15
Type Ø L (mm) H (mm) h (mm) P (bar)
USV-16 3/4” 32 88 22 0,03-0,70
USV R20 3/4” 70 120 26 0,03-0,50
USV R25 1” 83,5 138 33 0,02-0,55
USV R32 5/4” 100 148 39 0,06-0,46
Drukwachter voor automatische sturing van pompen.
Pressostat pour contrôle automatique de pompes.
PA 5 – Drukwachter
PA 5 – Pressostat
Stromingswachter voor horizontale leidingen met Ø 1’’ tot 8’’.
Lichaam in aluminium, peddels in rvs. Omschakelcontact: onder-
brekingsvermogen 6A – 220V. Niet toepassen in installaties met fuel
of ijswater.
Contrôleur de débit à palette. Se monte sur canalisation horizontale
de Ø 1’’ à 8’’. Corps en aluminium. Palettes en inox. Contact
inverseur: pouvoir de coupure 6A – 220V. Ne pas utiliser sur fuel ou
eau glacée.
- Max. druk: 10 bar
- Max. temperatuur: 110°C
- Max. omgevingstemperatuur: 60°C
- Veiligheidsklasse: IP 64 (IP 67 op aanvraag)
- Druk regelbereik: 1 - 5 bar
- ∆P min.: 0,5 bar
- ∆P max.: 2,5 bar
- Max. temperatuur: 90°C
- Veiligheidsklasse: IP 44
- Pression maxi.: 10 bar
- Température maxi.: 110°C
- Température maxi. ambiante: 60°C
- Degré de protection: IP 64
(IP 67 sur demande)
- Plage de réglage: 1 - 5 bar
- ∆P mini.: 0,5 bar
- ∆P maxi.: 2,5 bar
- Température maxi.: 90°C
- Degré de protection: IP 44
FLU 25 – Stromingswachter
FLU 25 – Flussostat
Idem als USV maar met koppelstuk uitwendige M uitgang. Modellen
20/25/32: voor grotere installaties.
Comme USV mais avec pièce de raccordement M en sortie. Modèles
20/25/32: pour installations de plus grande puissance.
USV R – Verschildrukregelklep
USV R – Soupape de pression différentielle
Idem als USV maar in rechte uitvoering. Met snelkoppelingen.
Comme USV mais en modèle droit. Avec raccords unions.
USV L-S – Verschildrukregelklep
USV L-S – Soupape de pression différentielle
USV R16 USV R20
Type Code VE/UE
FLU 25 0401125 1/10
Type Code Dn VE/UE
PA 5 0402202 1/4”F 1
Andere uitvoeringen op aanvraag beschikbaar.
Autres exécutions disponible sur demande.